особо опасные и технически сложные объекты

(кроме объектов использования атомной энергии)

ОБРАЗЕЦ

Саморегулируемая организация
Некоммерческое партнерство

«Межрегиональное объединение дорожников

 «СОЮЗДОРСТРОЙ»
Заявление
о выдаче свидетельства о допуске члену Саморегулируемой организации Некоммерческое партнерство «Межрегиональное объединение дорожников  «СОЮЗДОРСТРОЙ»

Прошу выдать свидетельство о допуске к видам работ, оказывающих влияние на безопасность особо опасных и технически сложных объектов капитального строительства (кроме объектов использования атомной энергии) при выполнении работ по строительству, реконструкции, капитальному ремонту.
Сообщаю следующие сведения, необходимые для внесения в реестр членов:

1. Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН)

	5
	6
	5
	1
	5
	3
	3
	0
	1
	5

2. Основной государственный регистрационный номер (ОГРН)

	0
	5
	8
	7
	3
	9
	5
	4
	5
	5
	7
	0

3. Полное наименование юридического лица: Открытое акционерное общество «Красноярское ДРСУ»

4. Адрес юридического лица (фактический):

658991, г. Красноярск, ул. Павла Корчагина, дом 9, кор.7.
5. Адрес юридического лица (юридический, если не совпадает с фактическим):

совпадает
6. Контактные данные: Факс (391) 528-99-41, www.ррр.ru, info@ppp.ru,  Заместитель директора по производству Сидоров Роман Петрович, т. (391) 528-52-25
Генеральный директор

ОАО «Красноярское ДРСУ»                                                               Р.П. Сидоров

МП

дата

особо опасные и технически сложные объекты

(кроме объектов использования атомной энергии)

Приложение

к заявлению о выдаче свидетельства о допуске СРО НП «МОД «СОЮЗДОРСТРОЙ»

Перечень видов работ,

которые оказывают влияние на безопасность особо опасных итехнически сложных объектов капитального строительства (кроме объектов использования атомной энергии)  при выполнении работ по строительству, реконструкции, капитальному ремонту, в отношении которых требуется выдача свидетельства о допуске

(выбрать необходимое)

1. Геодезические работы, выполняемые на строительных площадках

1.1. Разбивочные работы в процессе строительства <*>

1.2. Геодезический контроль точности геометрических параметров зданий и сооружений <*>

2. Подготовительные работы

2.1. Разборка (демонтаж) зданий и сооружений, стен, перекрытий, лестничных маршей и иных конструктивных и связанных с ними элементов или их частей <*>

2.2. Строительство временных: дорог; площадок; инженерных сетей и сооружений <*>

3. Земляные работы

3.1. Механизированная разработка грунта <*>

3.2. Разработка грунта и устройство дренажей в водохозяйственном строительстве

3.3. Разработка грунта методом гидромеханизации

3.4. Работы по искусственному замораживанию грунтов

4. Устройство скважин

4.1. Бурение, строительство и монтаж нефтяных и газовых скважин

4.2. Бурение и обустройство скважин (кроме нефтяных и газовых скважин)

5. Свайные работы. Закрепление грунтов

5.1. Свайные работы, выполняемые с земли, в том числе в морских и речных условиях

5.7. Силикатизация и смолизация грунтов

5.8. Работы по возведению сооружений способом "стена в грунте"

5.9. Погружение и подъем стальных и шпунтованных свай

33. Работы по организации строительства, реконструкции и капитального ремонта привлекаемым застройщиком или заказчиком на основании договора юридическим лицом или индивидуальным предпринимателем (генеральным подрядчиком):

33.1. Промышленное строительство

33.1.1. Предприятия и объекты топливной промышленности

33.1.2. Предприятия и объекты угольной промышленности

- сметной стоимостью до 60 млн. руб.

Всего 6 (шесть) групп работ

Всего  16 (шестнадцать) видов работ.